

Fatsa ekonomisi gün geçtikçe çıtasını yükseltiyor.

Bu yükseliye somut örnekler vermek mümkün.

Ordu ilimizin an büyük alış veriş merkezi (AVM) Fatsa'da kuruluyor.

Adı : Fatsa City.

Her katı 1300 metre kare kapalı alana sahip.

Kat sayısı 6.

Merkezin açılış tarihi ciddi bir aksilik olmazsa 4 Ocak 2013.

Bu bilgileri Seyfi Karamustafa ve oğlu Kerem Karamustafa'dan aldık.

Organize Sanayi Bölgesi yatırımları yanında hizmet sektörünün de gelişmesi ekonomik çitamızın yükseldiğinin gerçek göstergeleri olmakta.

Fatsa City Alış Veriş Merkezinin içinde 25 civarında iş yeri olacak. Bu işyerlerinin çoğu ulusal işletmelerin zincir mağazaları. Ulusal mağazaların yayılmacı gücünün önünde durmak mümkün

değil. Dolayısıyla yerel işyerlerinin de bu yayılcılık karşısında güçlenmesi kaçınılmaz.

Tabii ki sermayesi güçlü olan yerelde de, ulusalda da etkin oluyor. Böyle bir AVM yapmakta güçlü sermayeyle olmalı. Seyfi – Kerem Karamustafa ile Ali Kayışoğlu ve Kardeşleri bu güçlü sermayeyle Ordu ilinin en büyük AVM'sini Fatsa'ya yapmaktalar. Fatsa ekonomisinin canlılığı, gücü bu ve benzer yatırımlarla daha çok belirginleşiyor.

Özel sektör yatırımlarının çoğalmasında karşısında buna ayak uydurabilen bir belediyemizin olması da Fatsa'mız için avantaj. Belediyemizin şimdiye kadar yaptığı hizmet yatırımları başta olmak üzere planladığı projelerin de bu hızlı gelişmeye ayak uydurduğunun göstergeleri arasındadır.

Geçen hafta yazdığım yazımda, meydan istimlakının yapılıp alanın genişlemesi Fatsa'nın "marka kentler" arasında olmasına büyük katkı sağlayacak diye vurgulamıştım.

Demek istediğim; özel sektör yatırımları karşısında yerel yönetim hizmetleri de aynı oranda Fatsa için hizmet üretmektedir.

"Fatsa City" adından daha uzun zaman söz ettirecektir. Girişimcilerine ve AVM içinde açılacak olan işyerlerine başarılar...

Siyaset yapan gazeteler

Ulusal basında ne kadar açık karışıklık ve ne kadar açık yandaşlık yapılıyor, görüp üzülmemek elde değil.

Geçen Hafta Yeni Şafak Gazetesinin manşetinde "Türkiye'nin düşmanları var. Bu düşmanlar Suriye, Irak ve İsrail. CHP lideri Kılıçdaroğlu Türkiye'nin düşmanlarıyla dostluk kuruyor. Ak Parti iktidarının politikalarına karışıklık yapıyor." diye yazdı.

El insaf.

Kılıçdaroğlu'na Irak daveti aylar öncesinden yapılmış.

İktidarın İsrail düşmanlığı Mavi Marmara olayından beri sürüyor.

Yine iktidarın Suriye zıtlığı "Arap Baharı" rüzgarı başladığından bu güne devam ediyor.

Şimdi iktidarın politikaları gereği bu ülkelerle yürütülen ilişkilerin bozulmasını Kılıçdaroğlu mu sağlamış oluyor?

Hani komşularla sıfır sorun politikası yapılıyordu. Çok gülünç.

Aynı yayın politikası Sözcü Gazetesinde yer alıyor.

Sözcü Gazetesi iktidar ne yaparsa yapsın karşı çıkıyor. İktidar ağzıyla kuş tutsa hayır yok. Tam bir iktidar karşıtlığı. Sözcü'de böyle yayın yapıyor.

Durum böyle olunca bu gazeteler inandırıcılığını, objektifliğini ve tarafsızlığını kaybetmiş oluyor.